
Bus- NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB
Zugnummer anschluss 75550    75552 75554 75556 75558 75560 75562 75564 75566 75568 75570 75572   75574 75576 75578 75580 75582 75584  75586   75588   75590 75592 75594 75596 75598 75600 75602 75604/75608 75606

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Osnabrück Hbf ab a 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:12 23:12

Osnabrück-Sutthausen ab a 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:18 23:18

Oesede ab 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:23 23:23

Kloster Oesede ab b 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:27 23:27

Wellendorf an 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:31 23:31

Wellendorf ab 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:32 23:32

Hilter ab 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:38 23:38

Dissen/Bad Rothenfelde an b 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:42 23:42

Dissen/Bad Rothenfelde ab b 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:42 23:42

Westbarthausen ab 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:46 23:46

Borgholzhausen ab c 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:50 23:50

Hesseln ab 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:54 23:54

Halle, Gerry-Weber-Stadion ab 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:57 23:57

Halle (Westf.) an c 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:59 23:59

Halle (Westf.) ab c 5:27 6:27 6:59 7:27 7:59 8:27 8:59 9:27 10:27 11:27 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27 14:59 15:27 15:59 16:27 16:59 17:27 17:59 18:27 18:59 19:27 20:27 21:27 23:01 00:01

Künsebeck ab 5:30 6:30 7:02 7:30 8:02 8:30 9:02 9:30 10:30 11:30 12:30 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02 15:30 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02 19:30 20:30 21:30 23:04 00:04

Steinhagen ab 5:34 6:34 7:06 7:34 8:06 8:34 9:06 9:34 10:34 11:34 12:34 13:06 13:34 14:06 14:34 15:06 15:34 16:06 16:34 17:06 17:34 18:06 18:34 19:06 19:34 20:34 21:34 23:08 00:08

Steinhagen, Bielefelder Str. ab 5:36 6:36 7:08 7:36 8:08 8:36 9:08 9:36 10:36 11:36 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36 15:08 15:36 16:08 16:36 17:08 17:36 18:08 18:36 19:08 19:36 20:36 21:36 23:10 00:10

Quelle an 5:39 6:39 7:11 7:39 8:11 8:39 9:11 9:39 10:39 11:39 12:39 13:11 13:39 14:11 14:39 15:11 15:39 16:11 16:39 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:39 20:39 21:39 23:13 00:13

Quelle ab 5:40 6:40 7:12 7:40 8:12 8:40 9:12 9:40 10:40 11:40 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12 17:40 18:12 18:40 19:12 19:40 20:40 21:40 23:14 00:14

Quelle-Kupferheide ab 5:42 6:42 7:14 7:42 8:14 8:42 9:14 9:42 10:42 11:42 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:14 18:42 19:14 19:42 20:42 21:42 23:16 00:16

Brackwede ab c 5:46 6:46 7:17 7:46 8:17 8:46 9:17 9:46 10:46 11:46 12:46 13:17 13:46 14:17 14:46 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46 18:17 18:46 19:17 19:46 20:46 21:46 23:19 00:19

Bielefeld Hbf an c 5:51 6:51 7:22 7:51 8:22 8:51 9:22 9:51 10:51 11:51 12:51 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:51 19:22 19:51 20:51 21:51 23:23 00:23

Anschluss in Bielefeld in Richtung

Dortmund (RE 6/IC)* ab 5:58 6:58 7:58 8:42 8:58 9:27    9:58 10:58 11:58 12:58 13:27    13:58 14:42 14:58 15:27 15:58 16:42 16:58 17:27    17:58 18:42 18:58 19:27    19:58 20:58 21:58

Minden (RE 6/RE 78)*1 ab 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:27 00:29

Paderborn (RB 74)**                                         ab 6:16    7:39 8:39 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 Fr/Sa  
23:39

Osnabrück Hbf  – Halle  – Bielefeld Hbf ab  14.12.2014

Begrenzte Fahrradmitnahme. Kostenlose Anmeldung am 
Vortag (außer Sonntag) bis 17:00 Uhr empfehlenswert.
Tel. 01806 600161 (20 ct/Anruf dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Wünschen Sie ein Anschluss-Taxi? Dann wenden Sie sich 
bitte an den Triebfahrzeugführer.

Anmerkungen:
1    Verkehrt nicht am 4. Juni 2015 (Fronleichnam).
2 Verkehrt in der Nacht von Samstag auf Sonntag. Verkehrt nicht in der 

Nacht vom 24. auf den 25. Dez. 2014 und 31. Dez. 2014 auf den 1. Jan. 2015.
* Am Wochenende und an Feiertagen sind veränderte Fahrtzeiten möglich.
** Fahrzeiten RB 74 nur gültig bis 13. Juni 2015.

a

b

c

Um den Fahrplan verlässlich einhalten zu
können, kann auf verspätete Anschlusszüge 
nicht gewartet werden.

Sämtliche Leistungen werden auf 
Basis unserer Allgemeinen Beförderungs-
bedingungen erbracht.

A
lle

 A
n

ga
b

en
 o

h
n

e 
G

ew
äh

r.

FAHRPLAN
ab  14.12.2014 RB 75

Haller Willem
Bielefeld
Halle Westf.
Osnabrück

Stadtwerke Osnabrück, Tel. 0541 20022211

VOS-Süd, Tel. 0541 33822-0

Schlaue Nummer 08003 504030 
Elektronische Fahrplanauskunft gratis

Sonderregelung für den Haller Willem:
24. und 31. Dez. 2014: Heiligabend und Silvester verkehren die Züge wie 
an Samstagen.
4. Juni 2015: Fronleichnam verkehren die Züge wie Montag bis Freitag.
1. Nov. 2015: Allerheiligen verkehren die Züge wie an Sonn- und Feiertagen.

Gesetzliche Feiertage in Niedersachsen und NRW:
25., 26. Dez. 2014    I    1. Jan. 2015    I    3., 6. April 2015 
1., 14., 25. Mai 2015    I    4. Juni 2015 (nur NRW) 
3. Oktober 2015    I    1. November 2015 (nur NRW)

Tipp für Nachtaktive: Der NachtBus im Sechser von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie vor Feiertagen immer ab Bielefeld, Jahnplatz
              N14     Bielefeld – Quelle – Steinhagen: jeweils ab 1:05, 2:05, 3:05 und 4:05 Uhr
              N18/19 Bielefeld – Halle: jeweils ab 1:05, 2:05, 3:05 und 4:05 Uhr (2:05 und 4:05 Uhr bis Borgholzhausen)
                            www.moBiel.de, Tel. 0521 514545

Der Nachtbus in der Verkehrsgemeinschaft Osnabrück
N6   Osnabrück – Oesede – Wellendorf – Hilter – Dissen/Bad Rothenfelde von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag

• jeweils ab Osnabrück, Kamp-Promenade, um 1:00, 2:05 und 3:10 Uhr  •  jeweils ab Osnabrück, Neumarkt, um 0:02, 1:02, 2:07 und 3:12 Uhr   
www.nachtbus.com, INFO-LINE: 0541 20022211

www.twitter.com/nwb_nds
w www.twitter.com/nwb-nrw

www.facebook.de/nordwestbahn

NordWestBahn GmbH, Alte Poststraße 9, 49074 Osnabrück

NordWestBahn fährt im Auftrag von:

Landesnahverkehrsgesellschaft Niedersachsen mbH
Kurt-Schumacher-Straße 5, 30159 Hannover, 
www.lnvg.de

Nahverkehr Westfalen-Lippe (NWL)
Geschäftsstelle Bielefeld/VVOWL
Jahnplatz 5, 33602 Bielefeld, www.vvowl.de

Bestens informiert
Schlaue Nummer für Bus & Bahn in NRW
Elektronische Fahrplanauskunft: 08003 504030 gratis

Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft: 01806 504030 
20 ct/Anruf dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf

Service-Telefon NWB 01806 600161
20 ct/Anruf dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf

www.nordwestbahn.de 



Bielefeld Hbf  – Halle  – Osnabrück Hbf

Bohmte

Melle

Gütersloh
Hamm/Münster

Münster
OS-Sutthausen

Oesede
Kloster Oesede

Wellendorf
Hilter

Dissen/Bad Rothenfelde
Westbarthausen

Borgholzhausen
Hesseln

Halle G.-W.-Stadion
Halle

Künsebeck
Steinhagen

Steinhagen, Bielefelder Str.
Quelle

Quelle-Kupferheide
Brackwede

Osnabrück

Bielefeld

RB 75
Haller Willem

BremenWilhelms-
haven

Bremen

Hannover

Paderborn

OS-Altstadt

Halen

 

Der SechserVOS-Plus-Tarif

RB 75 Haller Willem

TICKETS
Egal, ob Sie alleine reisen, mit dem Fahrrad

oder Ihrer ganzen Familie: Wir halten für

jeden Wunsch das richtige Nahverkehrs-

ticket für Sie bereit. 

Ihre Fahrkarte – mit Ausnahme von Abo-

Karten – erhalten Sie direkt am Automaten

im Zug oder am Automaten an den 

Stationen in Niedersachsen entlang des

Haller Willem. 

Die Automaten sind einfach zu bedienen

und wählen automatisch das günstigste 

Ticket für die betreffende Fahrt aus. Sie sind

auch für bargeldlose Zahlungen mit Geld-

und Girokarten (ehem. EC-Karte) ausgelegt.

Bus- NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB NWB
Zugnummer anschluss 75553 75555 75557 75559 75561 75563 75565 75567 75569 75571 75573 75575 75577 75579 75581 75583 75585 75587 75589 75591 75593 75595 75597 75599 75601 75603 75605 75607 75609 75611 75613 75615 75617 75619 75621 75623 75625 75627 75629 75633 75635 75637/

75641 75639

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Anschluss in Bielefeld aus Richtung

Minden (RE 6/RE 70/RE 78)* an 5:36 6:36 6:57 7:39 7:57 8:36 8:57 9:36 9:57 10:36 10:57 11:36 11:57 12:36 12:57 13:36 13:57 14:36 14:57 15:36 15:57 16:36 16:57 17:36 17:57 18:36 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Paderborn (RB 74)** an 6:06 7:06 7:34 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 22:16 23:16

Bielefeld Hbf ab c 5:03 5:59 6:03 6:27 6:59 7:03 7:27 7:59 8:03 8:27 8:59 9:03 9:59 10:03 10:59 11:03 11:59 12:03 12:27 12:59 13:03 13:27 13:59 14:03 14:27 14:59 15:03 15:27 15:59 16:03 16:27 16:59 17:03 17:27 17:59 18:03 18:27 18:59 19:03 20:03 21:03 22:29 23:29

Brackwede ab c 5:07 6:04 6:07 6:32 7:04 7:07 7:32 8:04 8:07 8:32 9:04 9:07 10:04 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07 12:32 13:04 13:07 13:32 14:04 14:07 14:32 15:04 15:07 15:32 16:04 16:07 16:32 17:04 17:07 17:32 18:04 18:07 18:32 19:04 19:07 20:07 21:07 22:34 23:34

Quelle-Kupferheide ab 5:10 6:06 6:10 6:34 7:06 7:10 7:34 8:06 8:10 8:34 9:06 9:10 10:06 10:10 11:06 11:10 12:06 12:10 12:34 13:06 13:10 13:34 14:06 14:10 14:34 15:06 15:10 15:34 16:06 16:10 16:34 17:06 17:10 17:34 18:06 18:10 18:34 19:06 19:10 20:10 21:10 22:37 23:37

Quelle an 5:12 6:08 6:12 6:36 7:08 7:12 7:36 8:08 8:12 8:36 9:08 9:12 10:08 10:12 11:08 11:12 12:08 12:12 12:36 13:08 13:12 13:36 14:08 14:12 14:36 15:08 15:12 15:36 16:08 16:12 16:36 17:08 17:12 17:36 18:08 18:12 18:36 19:08 19:12 20:12 21:12 22:39 23:39

Quelle ab 5:13 6:13 6:13 6:41 7:13 7:13 7:41 8:13 8:13 8:41 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 12:41 13:13 13:13 13:41 14:13 14:13 14:41 15:13 15:13 15:41 16:13 16:13 16:41 17:13 17:13 17:41 18:13 18:13 18:41 19:13 19:13 20:13 21:13 22:39 23:39

Steinhagen, Bielefelder Str. ab 5:16 6:16 6:16 6:44 7:16 7:16 7:44 8:16 8:16 8:44 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 12:44 13:16 13:16 13:44 14:16 14:16 14:44 15:16 15:16 15:44 16:16 16:16 16:44 17:16 17:16 17:44 18:16 18:16 18:44 19:16 19:16 20:16 21:16 22:42 23:42

Steinhagen ab 5:18 6:18 6:18 6:46 7:18 7:18 7:46 8:18 8:18 8:46 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 12:46 13:18 13:18 13:46 14:18 14:18 14:46 15:18 15:18 15:46 16:18 16:18 16:46 17:18 17:18 17:46 18:18 18:18 18:46 19:18 19:18 20:18 21:18 22:44 23:44

Künsebeck ab 5:22 6:22 6:22 6:50 7:22 7:22 7:50 8:22 8:22 8:50 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 12:50 13:22 13:22 13:50 14:22 14:22 14:50 15:22 15:22 15:50 16:22 16:22 16:50 17:22 17:22 17:50 18:22 18:22 18:50 19:22 19:22 20:22 21:22 22:48 23:48

Halle (Westf.) an c 5:25 6:25 6:25 6:53 7:25 7:25 7:53 8:25 8:25 8:53 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 12:53 13:25 13:25 13:53 14:25 14:25 14:53 15:25 15:25 15:53 16:25 16:25 16:53 17:25 17:25 17:53 18:25 18:25 18:53 19:25 19:25 20:25 21:25 22:51 23:51

Halle (Westf.) ab c 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 21:26 23:02 00:02

Halle, Gerry-Weber-Stadion ab 5:28 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 21:28 23:04 00:04

Hesseln ab 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 21:32 23:07 00:07

Borgholzhausen ab c 5:36 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 21:36 23:11 00:11

Westbarthausen ab 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 21:40 23:15 00:15

Dissen/Bad Rothenfelde an b 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43 23:19 00:19

Dissen/Bad Rothenfelde ab b 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 21:44 23:20 00:20

Hilter ab 5:48 6:48 6:48 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 23:24 00:24

Wellendorf an 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 23:30 00:30

Wellendorf ab 5:56 6:56 6:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 21:55 23:32 00:32

Kloster Oesede ab b 6:00 7:00 7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:59 23:36 00:36

Oesede ab 6:04 7:04 7:04 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 22:03 23:40 00:40

Osnabrück-Sutthausen ab a 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 22:08 23:44 00:44

Osnabrück Hbf an a 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 22:21 23:51 00:51

Anschluss in Osnabrück in Richtung

Münster-Köln (EC/IC/ICE)* ab 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 nicht Sa
22:38

Bremen-Bremerhaven (RE 9)* ab 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 Sa/So
22:34

Begrenzte Fahrradmitnahme. Kostenlose Anmeldung am 
Vortag (außer Sonntag) bis 17:00 Uhr empfehlenswert.
Tel. 01806 600161 (20 ct/Anruf dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

Wünschen Sie ein Anschluss-Taxi? Dann wenden Sie sich bitte
an den Triebfahrzeugführer.

Anmerkungen:
1    Verkehrt nicht am 4. Juni 2015 (Fronleichnam).
2 Verkehrt in der Nacht von Samstag auf Sonntag. Verkehrt nicht in der Nacht 

vom 24. auf den 25. Dez. 2014 und 31. Dez. 2014 auf den 1. Jan. 2015.
* Am Wochenende und an Feiertagen sind veränderte Fahrtzeiten möglich.
** Fahrzeiten RB 74 nur gültig bis 13. Juni 2015.

a

b

c

Um den Fahrplan verlässlich einhalten zu können, kann auf 
verspätete Anschlusszüge nicht gewartet werden.

Sämtliche Leistungen werden auf Basis unserer Allgemeinen 
Beförderungsbedingungen erbracht.

Stadtwerke Osnabrück, Tel. 0541 20022211

VOS-Süd, Tel. 0541 33822-0

Schlaue Nummer 08003 504030 
Elektronische Fahrplanauskunft gratis

Sonderregelung für den Haller Willem:
24. und 31. Dez. 2014: Heiligabend und Silvester verkehren die Züge wie an
Samstagen.
4. Juni 2015: Fronleichnam verkehren die Züge wie Montag bis Freitag.
1. Nov. 2015: Allerheiligen verkehren die Züge wie an Sonn- und Feiertagen.

Gesetzliche Feiertage in Niedersachsen und NRW:
25., 26. Dez. 2014    I    1. Jan. 2015    I    3., 6. April 2015 
1., 14., 25. Mai 2015    I    4. Juni 2015 (nur NRW) 
3. Oktober 2015    I    1. November 2015 (nur NRW)

A
lle

 A
n

ga
b

en
 o

h
n

e 
G

ew
äh

r.

ab  14.12.2014


